Landesbezirk Niederrhein 2025

Altersklasse-Gruppe 1

Altersklasse Luftgewehr aufgelegt 30 Schuss
Mannschaftswertung Gesamt-  Durch-
Platz Bruderschaft / Verein Kémpfe Punkte ringzahl schnitt

1 Hel. Xanten 1 8 12: 4 7194 R. 899,25R.

2 Praest1 8 12: 4 7180 R. 897,50 R.

3 Rossenray 1 8 7: 9 7159 R. 894,88 R.

4 Borth 1 8 5:11 7148 R. 893,50 R.

5 Vic. Xanten 1 8 4:12 7162 R. 895,25 R.

Wettkdmpfe

Wettkampf: 26.02.2025 Punkte Wertung
Heimmannschaft St. Bernhardus Rossenray 1 2 896
Gastmannschaft St. Evermarus Borth 1 0 892

Wettkampf: 28.02.2025 Punkte Wertung
Heimmannschaft St. Evermarus Borth 1 0 891
Gastmannschaft St. Bernhardus Rossenray 1 2 894

Wettkampf: 17.03.2025 Punkte Wertung
Heimmannschaft St. Bernhardus Rossenray 1 0 897
Gastmannschaft St. Helena Xanten 1 2 900

Wettkampf: 25.03.2025 Punkte Wertung
Heimmannschaft St. Evermarus Borth 1 2 898
Gastmannschaft St. Helena Xanten 1 0 897

Wettkampf: 07.04.2025 Punkte Wertung
Heimmannschaft St. Victor Xanten 1 1 892
Gastmannschaft St. Bernhardus Rossenray 1 1 892

Wettkampf: 16.04.2025 Punkte Wertung
Heimmannschaft St. Bernhardus Rossenray 1 2 895
Gastmannschaft St. Victor Xanten 1 0 894

Wettkampf: 14.05.2025 Punkte Wertung
Heimmannschaft St. Victor Xanten 1 2 893
Gastmannschaft St. Evermarus Borth 1 0 891

Wettkampf: 15.05.2025 Punkte Wertung
Heimmannschaft St. Helena Xanten 1 2 899
Gastmannschaft St. Bernhardus Rossenray 1 0 893

Wettkampf: 21.05.2025 Punkte Wertung
Heimmannschaft St. Johannes Praest 1 2 899
Gastmannschaft St. Bernhardus Rossenray 1 0 896

Stand: 18.10.2025



Wettkampf: 07.07.2025 Punkte Wertung
Heimmannschaft St. Johannes Praest 1 2 899
Gastmannschaft St. Helena Xanten 1 0 898
Wettkampf: 09.07.2025 Punkte Wertung
Heimmannschaft St. Bernhardus Rossenray 1 0 896
Gastmannschaft St. Johannes Praest 1 2 899
Wettkampf: 10.07.2025 Punkte Wertung
Heimmannschaft St. Helena Xanten 1 2 900
Gastmannschaft St. Evermarus Borth 1 0 894
Wettkampf: 14.07.2025 Punkte Wertung
Heimmannschaft St. Helena Xanten 1 2 900
Gastmannschaft St. Victor Xanten 1 0 897
Wettkampf: 23.07.2025 Punkte Wertung
Heimmannschaft St. Johannes Praest 1 2 898
Gastmannschaft St. Victor Xanten 1 0 896
Wettkampf: 06.08.2025 Punkte Wertung
Heimmannschaft St. Evermarus Borth 1 1 895
Gastmannschaft St. Victor Xanten 1 1 895
Wettkampf: 03.09.2025 Punkte Wertung
Heimmannschaft St. Johannes Praest 1 2 899
Gastmannschaft St. Evermarus Borth 1 0 892
Wettkampf: 04.09.2025 Punkte Wertung
Heimmannschaft St. Victor Xanten 1 0 899
Gastmannschaft St. Helena Xanten 1 2 900
Wettkampf: 22.09.2025 Punkte Wertung
Heimmannschaft St. Helena Xanten 1 2 900
Gastmannschaft St. Johannes Praest 1 0 895
Wettkampf: 23.09.2025 Punkte Wertung
Heimmannschaft St. Victor Xanten 1 0 896
Gastmannschaft St. Johannes Praest 1 2 897
Wettkampf: 16.10.2025 Punkte Wertung
Heimmannschaft St. Evermarus Borth 1 2 895
Gastmannschaft St. Johannes Praest 1 0 894
Einzelergebnisse
je Schiitze max. die Wertung der Top 6 Wettkdmpfe

Platz Name, Vorname Bruderschaft / Verein Gesamt Mittel B-Erg Anz

1 Bott, Michaela St. Johannes Praest 1800 300,00 300 8

2 Bruns, Jutta St. Helena Xanten 1800 300,00 300 8

3 Haas, Thorsten St. Helena Xanten 1799 299,83 300 8

Stand: 18.10.2025



Platz

Einzelergebnisse

je Schiitze max. die Wertung der Top 6 Wettkdampfe

Name, Vorname
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Bruns, Andreas
Dormann, Axel
Meckl, Irene
Koenen, Jlrgen
Koziel, Franz-Peter
Saliger, Gisela
Pietrass, Sebastian
Welbers, Wilfried
Hilkenberg, Heiner
Flagge, Karl-Heinz
Dormann, Petra
van Nahmen, Josef
Hellriegel, Heinz
Vahnenbruck, Karlheinz
Gerritz, Cornelia
Keil, Harald
Kierdorf, Christin
Habscher, Ernst
Baaken, André
Wenten, Hans
Scharpenberg, Anja
Schimkus, Renate
Véllings, Ralf
Langendonk, Ulrike

Rademacher, Anneliese

Bruderschaft / Verein

St.

St.

St.

St.

St.

St.

St.

St.

St.

St.

St.

St.

St.

St.

St.

St.

St.

St.

St.

St.

St.

St.

St.

St.

Helena Xanten
Evermarus Borth
Helena Xanten

Victor Xanten
Bernhardus Rossenray
Johannes Praest
Helena Xanten

Victor Xanten
Johannes Praest
Johannes Praest
Evermarus Borth
Victor Xanten
Bernhardus Rossenray
Bernhardus Rossenray
Bernhardus Rossenray
Bernhardus Rossenray
Evermarus Borth
Helena Xanten
Evermarus Borth
Victor Xanten
Evermarus Borth
Victor Xanten

Helena Xanten

Helena Xanten

. Johannes Praest

Stand: 18.10.2025

Gesamt Mittel B-Erg
1799 299,83 300
1799 299,83 300
1799 299,83 300
1796 299,33 300
1796 299,33 300
1795 299,17 300
1794 299,00 300
1794 299,00 300
1793 298,83 300
1792 298,67 300
1791 298,50 300
1789 298,17 300
1785 297,50 299
1785 297,50 299
1783 297,17 299
1783 297,17 298
1780 296,67 299
1778 296,33 300
1772 295,33 298
1769 294,83 299
1767 294,50 299
1767 294,50 295

894 298,00 299
298 298,00 298
298 298,00 298

Anz
7

8



Platz

Einzelergebnisse

je Schiitze max. die Wertung der Top 6 Wettkdampfe

Name, Vorname
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Urban, Jirgen
Hoekstra, Jannie
Brugmann, Heinrich

Hicklekemkes,
Hermann

Gutowsky, Walter

Derksen, Michael

Bruderschaft / Verein

St. Bernhardus Rossenray
St. Johannes Praest
St. Bernhardus Rossenray

St. Evermarus Borth

St. Victor Xanten

St. Victor Xanten

Stand: 18.10.2025

Gesamt Mittel B-Erg
295 295,00 295
295 295,00 295
1468 293,60 299
1173 293,25 297
1462 292,40 295

291 291,00 291

Anz

1



